
 

 

 

神奈川県スポーツ協会の事業（競技力向上、スポーツ教室の開催、スポーツ少年団の育

成、いじめ防止啓発などの社会貢献活動等）推進にご協力をお願いします。皆さまのご支

援をお待ちしております。 

【特別協賛】  企業・団体       １口 １００，０００円から 

【賛助会員】  個人会員         １口   ５，０００円から 

企業・団体会員     １口  １０，０００円から 

☆特別協賛・賛助会員とも、１口以上からのお申し込みになります。 

 

～特典～ 

☆特別協賛金・賛助会費は公益目的事業費に活用いたしますので、税制優遇制度が適用

されます。 

☆機関誌「スポーツ神奈川」と神奈川県スポーツ協会ホームページにお名前を紹介させ

ていただきます。 

☆国民体育大会の神奈川県選手団結団式へご招待し、ご紹介させていただきます。 

☆「神奈川県スポーツ協会章」（バッヂ）を進呈いたします。 

 

 

 

 

 

神奈川県スポーツ協会の機関誌「スポーツ神奈川」と事務局で使用している封筒へ広告

を掲載させていただきます。 

 

【年額】スポーツ神奈川（年２号発行）・封筒のセット広告  

Ａ４サイズ ９０，０００円 

    スポーツ神奈川（年２号発行）・封筒のセット広告  

Ａ５サイズ ７０，０００円 

スポーツ神奈川（年２号発行）の広告       

Ａ４サイズ ４０，０００円 

    スポーツ神奈川（年２号発行）の広告       

Ａ５サイズ ２０，０００円 

    県スポーツ協会事務局用封筒のみの広告          

名刺サイズ ７０，０００円 

 

  

 

☆各種協賛・広告等のお問い合わせは神奈川県スポーツ協会 総務課まで☆ 

☎ ０４５－３１１－０６５３（代表)  

 Ｅメール soum.kikaku.kanagawaken@japan-sports.or.jp 

特別協賛・賛助会員の募集について ～個人・団体・法人様向け～ 

スポーツ神奈川等への広告の募集について ～団体・法人様向け～ 

− 18 −



 

 

令和２年度 広報委員会 

委 員 長 関口美惠子 

委  員 佐藤  暁  木下 貴行  

  久保 風悟  北川たつえ 

スポーツ神奈川 №96 号 令和３年２月発行 

 

発 行 所 横浜市神奈川区三ツ沢西町 3-1 

      公益財団法人神奈川県スポーツ協会 

編集発行人 小野  力 

印 刷 所 株式会社協進印刷 

編集後記 

スポーツ神奈川９６号をお届けいたします。 

今理事会は、初のリモートと参集の併用で行われましたが、全ての議事を終了できまし

た。 

また、コロナ禍での県立スポーツ会館の運営では、利用者の安心・安全を確保の結果、

感染者ゼロとの報告がされています。 

そして、第７５回国民体育大会関東ブロック大会では、アイスホッケー競技会のみの無

観客開催となりましたが、好成績により本大会への出場権を獲得しましたので、皆様と共

に応援して参りましょう。 

COVID-19 で子どもの体力低下を防止するようにアクティブ・チャイルド・プログラムを

活用した運動遊び促進事業が実施され、スポーツの普及へ貢献されました。 

神奈川県高等学校体育連盟と神奈川県中学校体育連盟から令和２年度活動報告がされて

います。 

県立体育センターが県立スポーツセンターとしてリニューアルオープンです。ぜひ皆様

の活用をお願いします。 

最後ですが、各表彰受賞者の皆様をご紹介しております。おめでとうございました！ 

令和２年度 広報委員会 委員長 関口美惠子 

訃  報 

   永年にわたり、本県スポーツ界の発展、振興に寄与されましたご功績を称え、 

  ご冥福をお祈り申し上げます。 

 加 藤 智 明 氏  公益財団法人神奈川県スポーツ協会競技力向上委員会委員 

                  令和 2年 12 月 7日 ご逝去（享年 57 歳） 

 

 

 

神奈川県スポーツ協会の事業（競技力向上、スポーツ教室の開催、スポーツ少年団の育

成、いじめ防止啓発などの社会貢献活動等）推進にご協力をお願いします。皆さまのご支

援をお待ちしております。 

【特別協賛】  企業・団体       １口 １００，０００円から 

【賛助会員】  個人会員         １口   ５，０００円から 

企業・団体会員     １口  １０，０００円から 

☆特別協賛・賛助会員とも、１口以上からのお申し込みになります。 

 

～特典～ 

☆特別協賛金・賛助会費は公益目的事業費に活用いたしますので、税制優遇制度が適用

されます。 

☆機関誌「スポーツ神奈川」と神奈川県スポーツ協会ホームページにお名前を紹介させ

ていただきます。 

☆国民体育大会の神奈川県選手団結団式へご招待し、ご紹介させていただきます。 

☆「神奈川県スポーツ協会章」（バッヂ）を進呈いたします。 

 

 

 

 

 

神奈川県スポーツ協会の機関誌「スポーツ神奈川」と事務局で使用している封筒へ広告

を掲載させていただきます。 

 

【年額】スポーツ神奈川（年２号発行）・封筒のセット広告  

Ａ４サイズ ９０，０００円 

    スポーツ神奈川（年２号発行）・封筒のセット広告  

Ａ５サイズ ７０，０００円 

スポーツ神奈川（年２号発行）の広告       

Ａ４サイズ ４０，０００円 

    スポーツ神奈川（年２号発行）の広告       

Ａ５サイズ ２０，０００円 

    県スポーツ協会事務局用封筒のみの広告          

名刺サイズ ７０，０００円 

 

  

 

☆各種協賛・広告等のお問い合わせは神奈川県スポーツ協会 総務課まで☆ 

☎ ０４５－３１１－０６５３（代表)  

 Ｅメール soum.kikaku.kanagawaken@japan-sports.or.jp 

特別協賛・賛助会員の募集について ～個人・団体・法人様向け～ 

スポーツ神奈川等への広告の募集について ～団体・法人様向け～ 

− 19 −




